Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Coordenadora de Concurso Docente – CCCD

COMUNICADO No 21/2017-CCCD/FUNECE
(03 de julho de 2017)

Divulga as notas finais e Classificação

da XXIV Seleção Pública Para Professor

Substituto/Temporário da FUNECE-

Parte 3 (setor 44)

A Presidenta da Comissão Coordenadora de Concurso Docente da Fundação

Universidade Estadual do Ceará – CCCD/FUNECE, designada pela Portaria

2070/2016-FUNECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital Nº 04/2017-

FUNECE, de 17 de fevereiro de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará, de

10 de março de 2017, que regulamenta a XXIV Seleção Pública para Professor

Substituto/Temporário da FUNECE,  torna públicas as notas finais e a Classificação dos

candidatos do setor 44 (Clínica Médica Veterinária: cães e gatos) e reitera as seguintes

informações:

1. A Média final de classificação dos candidatos resultou da média aritmética

ponderada das notas por eles obtidas nas Provas a que se submeteram, atribuindo-

se peso 2 (dois) à Prova Escrita e peso 1 (um) à Prova Didática, arredondada para

duas casas decimais.

2. A Classificação dos Candidatos foi feita por Unidade de Ensino e Setor de

Estudos/Área, seguindo rigorosamente a ordem decrescente da Nota Final obtida

por eles.

Fortaleza, 03 de julho de 2017

Profa. Germana Costa Paixão

Presidenta da CCCD/FUNECE

Página 2 de 2

ANEXO I DO COMUNICADO No 21/2017-CCCD/FUNECE
(03 de julho de 2017)

NOTAS FINAIS E CLASSIFICAÇÃO DO SETOR 44 (CLÍNICA MÉDICA VETERINÁRIA: CÃES E GATOS) DA
XXIV SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA FUNECE POR SETOR DE ESTUDO/ÁREA

Faculdade de Veterinaria - FAVET

SETOR DE ESTUDO - 44  Clinica Medica Veterinaria: caes e gatos  -  VAGAS : 1
 MÉDIAS OBTIDAS

 CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO ESCRITA DIDÁTICA FINAL

 GLAYCIANE BEZERRA DE MORAIS  798  1  7,50  9,80  8.27
 PAULA PRISCILA CORREIA COSTA  799  2  8,50  7,00  8.00
 ANNICE AQUINO CORTEZ  797  3  7,00  8,20  7.40

••• ••• •••